E ligno arboris نصار confectus et optimus, de cyathis (اقداح). Kam.

ورس rarissime pro وارس usurpatur.

ورس Tinctus planta ورس appellata. Kam.

ورس Fut. يرش n. a. ورس, وروش 1) Sumsit et avide voravit aliquid de cibo c. a. et من. Dj.; Arreptum avide voravit cibum c. a. Kam.; 2) Concupivit, avidus fuit c. r. Kam.; 3) Non invitatus ad convivium venit, vel ad alios edentes ingressus fuit c. على. Kam.; 4) n. a.

ورس Concitavit, instigavit aliquem c. ب p. Kam.; 5) Rebus non magni momenti operam dedit. Kam.

b) ورس Agilis fuit camelus. Kam. II n. a. توريش

Simultatem et tumultum excitavit inter homines c. بين. vide ارش, حرش, هرش. Kam. Dj.

ورس Edulium ex lacte paratum. Kam.

ورس Dolor in ventre. Kam.

ورس F. § Agilis camelus etc. Kam. (qui vix a cursu inhibetur. Dj.)

ورس Ad edentes non vocatus veniens (in potu et symposio واصل dicitur). Dj.

ورشان F. § Pl. وورشان, وورشان Columba silvestris (ساق). Kam.; Livia columba, aliis turtur mas. Gol. ex Mar. حر.

Prov. بعلّة الورشان ياكل رطب المشان de eo adhibetur, qui aliam rem palam facit, aliam vult. Kam. Dj.

ورس Fut. يرص n. a. ورس Cacavit, alvum deposuit una vice (ovis incubans) gallina. Dj. II Idem. Kam.; Alvum deposuit una vice senex. Kam. IV Alvum deposuit una vice gallina. Kam. (Errorem esse censet Firuzabadius; quod Djeuharius vocem ورس scripserit.)

ميراص Cum viro congressa cacans mulier. Kam.

ورس Fut. يرص Molle excrevit una vice stercus. Kam.; Uno nixu ovum emisit gallina. Kam. II n. a. توريص Idem. Kam.; Terram obivit pabulandi ergo vir. Kam.; Animo ieiunare proposuit. Kam. IV Molle excrevit uno nixu stercus. Dj.; Incubuit ovis gallina, deinde surgens magnam fimi copiam eiecit. Dj. (sed vide ورس).

ورط II n. a. توريط Coniecit, praecipitem dedit in puteum, exitium c. a. p. et في. Kam. Dj.; Inter alios abdidit camelos suos, ut discerni non possent c. a., uti fit cum pecora dinumeranda sunt a decimarum coactore. Kam. IV Coniecit in exitium, puteum (ورطة) c. a. p. Kam. Dj.; Inter alios abdidit camelos suos, ut discerni non possent c. a. Kam.; Ita posuit funem جرير appellatum, ut eius extremitas in gutture iumentum esset et tum traxit, donec strangularetur. Kam. V Lapsus fuit in exitium vel rem difficilem c. في r. Kam. Dj. X Se coniecit in rem difficilem, unde expedire se non posset c. في r. Kam.

وراط In solvendis decimis disgregata congregare, vel contra seiungere coniuncta, aut occultare camelos in alieno grege vel parte depressa regionis, ne eos conspiciat decimator, aut dispergere camelos, aut quod decimatori dicit quis, apud quendam decimandos esse camelos cum nulli sint. Kam.; Quod aliquis oves in profundum terrae locum pellit, ut absconditae sint (differt a voce خلاط). Meid. (Sic vario modo interpretantur verba لا خلاط ولا وراط, quae traditione ad nos delata sunt.)